827
dijital kameraya
bağlanma
( ISM-ZS100T için)
10X mercek
0,55X kamera bağlayıcısı
objektif büyütme ayarı
odak ayarı
objektif
İletilen aydınlatma ayarı
yansıtma ayarı
tabla çalışma çapı: 100mm
ISM-ZS100T
GENİŞ
ODAK ORANI
LED dairesel ışık
(opsiyonel)
STEREO MİKROSKOP
ÖZELLİKLER
ISM-ZS100T
üç  mercekli
Kod
Optik tüp
Mercek (alan)
Objektif
Odak sayısı
Mercek mesafesi
Diopter ayarı
Objektifin çalışma mesafesi
Maks, iş parçası yüksekliği
Diopter ayarı
Güç kaynağı
Boyut ( H)L×W×
Ağırlık
ISM-ZS100
binoküler
10X (görü  alan : Ø23mm)ş ı
0,6X~5X (odak)
1:8,3
55~75mm
±5 diopter (her iki mercek)
115mm
75mm
ayarlanabilir yansımalı ve geçişli LED ışık
110/220V, 50/60HZ
260×310×490mm
4,9kg
*0,5X objektif lensi, ISM-ZS200-ADAPTER adaptör ile kullanılmalıdır
OPSİYONEL AKSESUARLAR
Mercek
Objektif
lens
Objektif Lens adaptörü
Dairesel LED ışık
Dijital kamera, ISM-ZS100T içindir
0,5X (odak mesafesi: 220mm)
0,7X (odak mesafesi: 125mm)
2X (odak mesafesi: 45mm)
WF15X ( : Ø16mm) görüş alanı
WF20X ( : Ø12mm)görüş alanı
WF30X ( : Ø8mm) görüş alanı
STANDART TESLİMAT
1 adet
1 adet
1 adet
2 adet
Ana ünite
WF 10X mercek
 cam pleytØ100mm
 beyaz/siyah pleytØ100mm
Toz önleyici
Dijital kamera adaptörü 1X,
ISM-ZS100T içindir
1 adet
1 adet
1 adet
Kamera bağlayıcı 0,55X;
ISM-ZS100T içindir
*
ISM-ZS-RL
ISM-ZS30-ADAPTER
ISM-ZS100-EP30X
ISM-ZS100-EP20X
ISM-ZS100-EP15X
ISM-ZS100-OB2X
ISM-ZS100-OB07X
ISM-ZS100-OB05X
ISM-CM20, ISM-CM63
24
VIDEO